
Zaproszenie na Akademię Biznesu PAIH w Toruniu 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu (PAIH) serdecznie zaprasza
przedsiębiorców z województwa kujawsko-pomorskiego na wyjątkowe
wydarzenie edukacyjne – Akademię Biznesu, która odbędzie się w dniach
25–26 czerwca 2025 r. w Toruniu. Spotkanie skierowane jest do firm
planujących rozpoczęcie działalności eksportowej lub pragnących rozwinąć
swoją obecność na rynkach zagranicznych.

Wydarzenie odbędzie w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Plac Teatralny 2, parter, sala Patio A i B, początek zaplanowano na
godz. 8:30.

Podczas dwudniowego szkolenia eksperci PAIH oraz zaproszeni specjaliści podzielą
się praktyczną wiedzą i doświadczeniem w zakresie eksportu. W programie m.in.:

Wystąpienia publiczne – skuteczna komunikacja z partnerami zagranicznymi
Marketing międzynarodowy z uwzględnieniem różnic kulturowych
Strategia eksportowa produktów i usług
E-commerce i e-eksport w praktyce
Tworzenie skutecznej oferty eksportowej
ESG – szanse i wyzwania dla firm planujących ekspansję międzynarodową

Dla uczestników przewidziano możliwość indywidualnego spotkania z
przedstawicielami wybranych Zagranicznych Biur Handlowych PAIH, a także
Rozmowy stolikowe z przedstawicielami instytucji wspierających eksport, takich jak
m.in.: PAIH, PARP, KUKE, KIG, BGK, ARP.

To doskonała okazja do zdobycia cennej wiedzy, wymiany doświadczeń oraz
nawiązania nowych kontaktów biznesowych.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona.

Rejestracji można dokonać do 20 czerwca 2025 r. za pośrednictwem
formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie:
https://www.paih.gov.pl/wydarzenia-zapisy/rejestracja-akademia-biznesu-
w-toruniu/
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W przypadku pytań prosimy o kontakt mailowy: monika.zdrojek@paih.gov.pl

Zapraszamy także do odwiedzin strony internetowej wydarzenia :
https://www.paih.gov.pl/events/akademia-biznesu-w-toruniu/
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